



Lietuvos kartingo federacijos Tarybos narių posėdis
2024 02 07

Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) Tarybos posėdis vyko nuotoliniu būdu (ZOOM): dalyvavo Darius Jonušis, Ažuolas Žadeika, Edvardas Grabliauskas, Ugnius Čaplikas, Martynas Tankevičius, Kazimieras Vasiliauskas. Posėdžio pradžia 2024 02 07 15:00 val. jame dalyvauja visi 6 (šeši) tarybos nariai.

LKF įstatuose numatyta, kad Taryba gali priimti sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Tarybos narių, todėl priimti sprendimai galiojantys.

Posėdžiui pirmininkauja Darius Jonušis, sekretoriauja Brigita Vazytė.

Dienotvarkė:

1. FIA Motorsport games Lietuvos atstovų kartingo disciplinose atrinkimas (pridedama apklausos informacija).
2. Baltic taurės varžybos: kalendorius, sporto taisyklės (amžiaus grupės, svoriai ir pan.). Pateikiamos 2023 m. taisyklės su Mariaus Mikuševičiaus pastabomis ir šių metų susirašinėjimą su Estais.
3. Naujų LKF narių priėmimas (2 paraiškos VŠĮ ID sportas ir VŠĮ Ginklų klubas).
4. 2024 LKF sporto varžybų kalendoriaus patvirtinimas (gautas prašymas perkelti Šiaulių taurę savaitę vėliau. Diskusijai dėl rugpjūčio 31 d. varžybos galimai sutampa su motociklistų pageidavimu vykdyti savo renginį Aukštadvario kartodrome).
5. LKF naujų įstatų svarstymo ir patvirtinimo procedūros LKF visuotiniame susirinkime aptarimas.
6. Žiemos taurės 3 etapo (vasario 11 d) techninio komisaro parinkimas ir patvirtinimas.

Svarstyti klausimai:

1. FIA Motorsport games Lietuvos atstovų kartingo disciplinose atrinkimas

Bendru sutarimu nustarta parašyti laišką visiems kandidatams kas sutinka dalyvauti, su kol kas neaiškėmis sąlygomis iš FIA (FIA dar nepaskelbtas arrive&drive mokestis). Informuoti kad kandidatai turės sumokėti startinio mokesčio užstatą (depozitą). FIA Motorsport games varžybų registracija vyksta pirmumo eile ir nevisos šalys gauna vietas (informuoti kandidatus apie praeitų metų arrive&drive mokestį - 4000Eur, tik kaip orientyrą. Tikėtina FIA paskelbs šiemet didesnį mokestį), taip pat atkreipti kandidatų dėmesį, kad varžybų data sutampa su Rotax Grand Finals 2024.

NUTARTA:

BALSAVIMAS: Už 6, Prieš 0, Susilaikė 0.

Gauti patvirtinimus ir/ar atsisakymus iš esamų kandidatų.

Tada LKF Taryba deleguos, kai žinosime kas tikrai gali ir nori dalyvauti, kitame posėdyje.

Karting slalom, karting endurance FIA Motorsport games pasiūlymą išplatinti per kartodromus.

2. Baltic taurės varžybos

Vyko diskusija ir pasiruošimas susitikimui su Latviais ir Estais (kuris bus vasario 8 d. ZOOM 17 val.).

Bendru sutarimu nutarta, kad rytoj į susitikimą turėtų prisijungtų Edvardas Grabliauskas ir Darius Jonušis. Išsiųsti kvietimą Edvardui Grabliauskui.

Ažuolas Žadeika atkreipė dėmesį problemą dėl taškų skaičiavimo sistemos, per dideli skirtumai tarp taškų. Dėl važiavimo eliminavimo – teisingiausia daryti visus etapus įskaitinius. Ažuolas Žadeika atsiųs taškų skaičiavimo variantus, pasiūlymus iki susitikimo online su Estais ir Latviais.

3. Naujų LKF narių priėmimas (2 paraiškos: VŠĮ ID sportas ir VŠĮ Ginklų klubas).

Generalinė sekretorė Brigita Vazgytė informavo, kad abu kandidatai į LKF narius pateikė visus reikalingus dokumentus pagal LKF įstatus (paraiška, registro centro išrašus, po 2 esamų narių rekomendacijas).

NUTARTA:

BALSAVIMAS: Už 6, Prieš 0, Susilaikė 0.

Priimti VŠĮ ID sportas ir VŠĮ Ginklų klubas į LKF narius.

4. 2024 LKF sporto varžybų kalendoriaus patvirtinimas

Šiaulių prašymas vykdyti Šiaulių taurės varžybas 2024-03-30 Bačiūnų kartodrome.

LKF Taryba nieko prieš perkelti į kovo 30 d., tačiau informuoti organizatorių, kad įsivertintu jog tuo metu bus vaikų atostogos, didžioji dalis bus jau Italijoje sporto stovyklose.

LKF Taryba bendru sutarimu patvirtino esamą preliminarų LKF sporto varžybų kalendorių. Platinamas bus po susitikimo su Baltijos taurės organizatoriais, kad išvengtų galimai skirtingų dokumentų versijų.

Generalinė sekretorė Brigita Vazgytė įpareigota susiderinti dėl Aukštadvario rugpjūčio 31 d. varžybų su Lietuvos motociklų federacija, informuodama juos, kad kartingo bendruomenė negali keisti datos dėl Baltijos varžybų kalendoriaus.

Preliminarus LKF sporto varžybų kalendorius

2024-04-20 Rotax Max Lithuania Challenge 1 etapas Anykščiai Motorsportas kartodromas

2024-04-21 Oficialios treniruotės Anykščiai Motorsportas kartodromas

2024-04-27 Lithuanian karting championship 1 etapas Anykščiai Motorsportas kartodromas

2024-05-18 Rotax Max Lithuania Challenge 2 etapas Šiauliai, Bačiūnai kartodromas

2024-05-19 Oficialios treniruotės Vilnius, Plytinės kartodromas

2024-05-25 Lithuanian karting championship 2 etapas Vilnius, Plytinės kartodromas

2024-06-01 Rotax Max Lithuania Challenge 1 roun, Rotax Nordic Challenge 1 etapas, Šiauliai, Bačiūnai kartodromas

2024-06-23 Oficialios treniruotės Šiauliai, Bačiūnai kartodromas

2024-06-29 Lithuanian karting championship 3 etapas Šiauliai, Bačiūnai kartodromas

2024-07-06 Baltic Cup etapas 2 Šiauliai, Bačiūnai kartodromas

2024-07-21 Oficialios treniruotės, Smalininkai kartodromas

2024-07-27 Lithuanian karting championship 4 etapas, Smalininkai kartodromas

2024-08-03 Rotax Max Lithuania Challenge 4 etapas, Aukštadvaris

2024-08-24 Rotax Max Lithuania Challenge 5 etapas, Aukštadvaris

2024-08-25 Oficialios treniruotės, Aukštadvaris

2024-08-31 Lithuanian karting championship 5 etapas, Aukštadvaris (tikslinama)

2024-09-14 Rotax Max Lithuania Challenge 6 etapas, Latvia, Jelgava

2024-09-22 Oficialios treniruotės, Kuršėnai, Kart3 kartodromas

2024-09-28 Lithuanian karting championship 6 etapas, Kuršėnai, Kart3 kartodromas

NUTARTA:

BALSAVIMAS: Už 6, Prieš 0, Susilaikė 0.

Patvirtinti preliminarų LKF sporto varžybų kalendorių.

5. LKF naujų įstatų svarstymo ir patvirtinimo procedūros LKF visuotiniame susirinkime aptarimas.

Dariaus Jonušio pasiūlymas yra paruošti naujus įstatus, naudojant įstatų bazę LASF (Lietuvos automobilių sporto federacijos), atitinkančius LR Asociacijų įstatymą ir sukviesti LKF visuotinį susirinkimą jiems patvirtinti, kartu tą pačią dieną surengti ir seminarus sportininkams, pareiškėjams, vaikams, teisėjams.

Siūlymas susirinkimą daryti ten pat, kur vyko paskutinis LKF narių visuotinis susirinkimas (Savanorių pr. Vilniuje Kartland Max.).

Numatomą data: 2024 m. kovo mėn. 28 d.

Edvardas Grabliauskas išsiaiškins dėl galimybės surengti susirinkimą pas juos.

NUTARTA:

BALSAVIMAS: Už 6, Prieš 0, Susilaikė 0.

5.1. Įpareigoti Kazimierą Vasiliauską ir Darių Jonušį parengti įstatų versiją diskusijai LKF Taryboje.

5.2. Patvirtinti LKF visuotinio susirinkimo datą kovo 28 d. (ketvirtadienis) įstatų priėmimui.

Tą pačią dieną, toje pačioje vietoje, surengti ir seminarus sportininkams, pareiškėjams, vaikams, teisėjams.

Įpareigoti LKF generalinę sekretorę Brigitą Vazgytę suruošti dokumentaciją ir kviesti įstatuose nustatyta tvarka, narius į LKF narių visuotinį susirinkimą 2024 m. kovo mėn. 28 d.

6. LKF Žiemos taurės 3 etapo (Smalininkuose) techninio komisaro parinkimas ir patvirtinimas.

NUTARTA:

BALSAVIMAS: Už 6, Prieš 0, Susilaikė 0.

Patvirtinti šių žiemos varžybų techniniais komisarais Ugnių Čapliką ir Edvardą Grabliauską.

Posėdžio pirmininkas

Darius Jonušis

Posėdžio sekretorius

Brigita Vazgytė